همچنین حسنی مبارک رئیس جمهور مصر گفت که "مصر حتی یک دانه شن‌های حلاب را رها نخواهد کرد".<sup>۴</sup> سودان نیز اعلام نمود که "حلاب همواره نماد حقوق مردم سودان بوده و خواهد بود".<sup>۵</sup>

همزمان برخوردهایی بین نیروهای نظامی دو کشور در منطقه حلاب روی داد. در

1- Ibid.

2- Country Report Sudan, No, 1, 1992, PP. 19-20.

۳- رسالت، ۲۲ آذر ۱۳۷۱.

4- Country Report Egypt, No. 2, 1992, P.10.

5- Ibid.

آوریل ۱۹۹۲ نیروهای نظامی مصر به سوی پاسگاه سودان آتش گشودند که ۲ نفر کشته و چند نفر زخمی شدند.<sup>۱</sup> سودان طی یادداشتی به شورای سازمان ملل مصر را "به نقض آشکار حاکمیت سودان، اصول بنیادین منشور سازمان ملل متحد و حقوق بین‌الملل" متهم نمود.<sup>۲</sup> اما دولت مصر در پاسخ اعلام کرد که این ادعاها هیچ گونه "مبنای حقوقی، تاریخی و واقعی" ندارد.<sup>۳</sup>